ordynator szpitala
na Pradze. Ul. Widok 3, od godz. 3—5 po południu.

drogi żelaznej nadwiślańskiej
Z dniem 1 (13) marca r. b., wprowadzony zostaje

w wykonanie dodatek li gi do taryfy miejscowej
drogi nadwiślańskiej z dnia 1 (13) maja 1884 roku,
zawierający pomiędzy innemi specjalną taryfę na
przewóz pełnemi wagonami zboża, nasion oleistych,
mąki, kaszy i t. p. transportów zbożowych, oraz
przepis o przewozie worków powrotnych z pod zbo
ża, wywożonego za granicę. (144)

Akcje kredytowe . 448.—
Listy rast, ser. I-ej 57 50
Weksle naLon.krótk.